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AARDENBURG Alpha M 1550 Plus

Broyeur a fléaux de 155 cm avec déplacement latéral hydraulique

Parametres
Nom
Poids
Largeur de travail
RPM
Plaquettes
Poids de la piéce de rechange
HP minimum
CAT
Ceintures V
Diameétre du rotor
Diametre total
Largeur
Longueur
Hauteur
Déplacement latéral
Moteur
Minimum Mouvement du c6té gauche
Mouvement minimal du c6té droit
Mouvement latéral vers la gauche
Mouvement latéral vers la droite

Diameétre maximal de I'arbre

Description

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/a01-0020

Unité

340 kg

1550 mm

3 pcs
112 mm
352 mm
1700 mm
950 mm
950 mm
1

tractor PTO
830 mm
720 mm
430 mm
1120 mm

3-4 cm

Commandez dés maintenant et recevez un arbre a cardan gratuit ! Robuste et durable. Sa conception éprouvée le rend facile a utiliser. Le
broyeur polyvalent classique avec sa nouvelle porte arriére pour une évacuation rapide des déchets de coupe et une productivité accrue. Idéal
pour... presque tout et partout ! Le broyeur polyvalent par excellence. Gagnez en flexibilité avec I'ALPHA M PLUS a déport latéral hydraulique.
Si nécessaire, I'ALPHA M peut broyer les plantes ligneuses avec un marteau ou I'herbe avec des lames en Y. Le montage en spirale des

marteaux et des couteaux offre un rendement supérieur a celui des broyeurs traditionnels.
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