



AARDENBURG Alpha M 1550 Plus

Broyeur à fléaux de 155 cm avec déplacement latéral hydraulique



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/a01-0020>



Paramètres

Nom	Unité
Poids	340 kg
Largeur de travail	1550 mm
RPM	540 rpm
Plaquettes	24 pcs
Poids de la pièce de rechange	700 gr
HP minimum	25 hp
CAT	I, II
Ceintures V	3 pcs
Diamètre du rotor	112 mm
Diamètre total	352 mm
Largeur	1700 mm
Longueur	950 mm
Hauteur	950 mm
Déplacement latéral	1
Moteur	tractor PTO
Minimum Mouvement du côté gauche	830 mm
Mouvement minimal du côté droit	720 mm
Mouvement latéral vers la gauche	430 mm
Mouvement latéral vers la droite	1120 mm
Diamètre maximal de l'arbre	3-4 cm

Description

Commandez dès maintenant et recevez un arbre à cardan gratuit ! Robuste et durable. Sa conception éprouvée le rend facile à utiliser. Le broyeur polyvalent classique avec sa nouvelle porte arrière pour une évacuation rapide des déchets de coupe et une productivité accrue. Idéal pour... presque tout et partout ! Le broyeur polyvalent par excellence. Gagnez en flexibilité avec l'ALPHA M PLUS à déport latéral hydraulique. Si nécessaire, l'ALPHA M peut broyer les plantes ligneuses avec un marteau ou l'herbe avec des lames en Y. Le montage en spirale des marteaux et des couteaux offre un rendement supérieur à celui des broyeurs traditionnels.